
Městský úřad Vysoké Mýto, odbor dopravních a správních agend 
B. Smetany 92, Vysoké Mýto-Město, 566 01 Vysoké Mýto 

 

Městský úřad Vysoké Mýto   
B. Smetany 92   tel.: +420 465 466 111 ID datové schránky: 47jbpbt 
Vysoké Mýto-Město fax: +420 465 466 110 www.vysoke-myto.cz   
566 01 Vysoké Mýto      radnice@vysoke-myto.cz 
 

 
Spisová značka: 
Naše číslo jednací: 
Spis. znak: 
Skart. znak/ lhůta: 
Vyřizuje: 
Telefon: 
Datum:                    

MUVM/038615/2022/04 
MUVM/050895/2022 
280.9 
A/20 
Jaromír Holub, DiS. 
465 466 246 
21.07.2022 

  

 
Počet listů:2 

 
Počet příloh:0 

 
Počet listů příloh:0 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

O Z N Á M E N Í  
O  Z A H Á J E N Í  Ř Í Z E N Í   

O  P R O D L O U Ž E N Í  D O B Y  P L A T N O S T I  S P O L E Č N É H O  P O V O L E N Í  
 
Dne 30.05.2022 byla na Městský úřad Vysoké Mýto, odbor dopravních a správních agend, jako 
příslušný speciální stavební úřad, přijata žádost Pardubického kraje, se sídlem Komenského 
náměstí 125, 532 11 Pardubice, (dále jen "stavebník“) zastoupený na základě zřizovací listiny 
příspěvkovou organizací Správa a údržba silnic Pardubického kraje, se sídlem Doubravice 98, 533 
53 Pardubice, o prodloužení platnosti společného povolení pro stavební záměr:  

"Modernizace silnice III/3152 Zámrsk - Dobříkov“. 
Dnem podání žádosti bylo zahájeno řízení o prodloužení doby platnosti společného povolení 
a uvedeným dnem se staví běh lhůty platnosti společného povolení.   
Stavební záměr „Modernizace silnice III/3152 Zámrsk - Dobříkov" byl povolen Městským úřadem 
Vysoké Mýto, odborem dopravních a správních agend, a to rozhodnutím o společném povolení ze 
dne 24.06.2020 pod č.j.  MUVM/041777/2020, které nabylo právní moci dne 25.07.2020.   
Stavebník žádá o prodloužení platnosti společného povolení do 30.11.2024. 
Městský úřad Vysoké Mýto, odbor dopravních a správních agend, jako speciální stavební 
úřad příslušný ve věcech silnic II. a III. třídy, místních komunikací a veřejně přístupných účelových 
komunikací ve správním obvodu obecního úřadu obce s rozšířenou působností,  podle  §  40 odst. 
4 písm. a)   a   § 16  zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů a podle § 15 odst. 1  zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu 
s ustanovením §94p odst. 5 stavebního zákona  

oznamuje 
dotčeným orgánům a známým účastníkům řízení, zahájení řízení o prodloužení doby platnosti 
společného povolení pro stavbu „Modernizace silnice III/3152 Zámrsk - Dobříkov“.  
Ve smyslu ustanovení § 36 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen 
„správní řád“) jsou účastníci oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až 
do vydání rozhodnutí. Účastníci řízení mají rovněž právo vyjádřit v řízení své stanovisko.  
Dotčené orgány mohou uplatnit stanoviska, závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky 
popřípadě důkazy nejpozději do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení.  
K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto.   
Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout u Městského úřadu Vysoké Mýto, odbor dopravních 
a správních agend, v ulici Jiráskova č.p. 179 , v kanceláři č. dv. 201, ve dnech pondělí a středa 



 
 
 
 

 

 2 
 

v době  8-11.00 hod. a  12.30-16.30 hod., v úterý a čtvrtek v době od 8-11.00 a 12.00-13.30 hod., 
nebo v jiném termínu  po předchozí telefonické dohodě na tel. č. 465 466 246. 
Podaná žádost poskytuje dostatečný podklad pro vydání rozhodnutí o prodloužení platnosti 
společného povolení. 
Jelikož se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení, tj. dle ustanovení § 144 odst. 1 
správního řádu řízení s více než 30 účastníky, jsou účastníci řízení, podle ustanovení § 94k 
písm. e) stavebního zákona, identifikováni v souladu s ustanovením § 94m odst. 2 stavebního 
zákona, označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem 
stavebního záměru a je jim doručováno veřejnou vyhláškou dle § 25 správního řádu. 

P O U Č E N Í :  
Dle § 33 odst. 1 správního řádu si účastník může zvolit zmocněnce. Zmocnění k zastoupení se 
prokazuje písemnou plnou mocí. Plnou moc lze udělit i ústně do protokolu. V téže věci může mít 
účastník současně pouze jednoho zmocněnce. 
Speciální stavební úřad současně se zahájením řízení o prodlužení platnosti společného povolení 
účastníkům řízení sděluje v souladu s ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu, že mají možnost 
vyjádřit se před vydáním rozhodnutí k jeho podkladům, a to ve lhůtě do 5 dnů od 15. dne od 
doručení tohoto oznámení. Po uplynutí lhůty pro seznámení se s podklady rozhodnutí, speciální 
úřad rozhodne ve věci.  
Účastník, jeho zástupce nebo podpůrce je povinen na výzvu oprávněné úřední osoby předložit 
průkaz totožnosti ve smyslu § 36 odst. 5 správního řádu. Nechá-li se některý z účastníků řízení 
zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání písemnou plnou moc. 
Účastník řízení ve svých návrzích nebo stanoviskách uvede skutečnosti, které zakládají jeho 
postavení jako účastníka řízení. 
Podání námitek případně vyjádření k podkladům rozhodnutí musí mít náležitosti uvedené v § 37 
odst. 2 správního řádu a musí být učiněno v souladu s § 37 odst. 4 správního řádu. 
 
 
 
 
Bc. Kristýna Šťastná v.r. 
vedoucí odboru dopravních a správních agend  
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu nejméně 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 
Vysoké Mýto, Obecního úřadu Zámrsk a Obecního úřadu Dobříkov. Vývěsní lhůta začíná den 
následující po dni vyvěšení. Sejmutí veřejné vyhlášky je možno následující pracovní den po 
posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za 
doručenou.  
Oznámení musí být zveřejněno též způsobem umožňující dálkový přístup.  
 
Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................  
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 
 
 
Obdrží 
účastníci společného územního a stavebního řízení podle § 94k písm. a) stavebního zákona   
Pardubický kraj, Komenského 125, 532 11 Pardubice; zastoupen Správou a údržbou silnic 
Pardubického kraje, Doubravice 98, 53 533 Pardubice 
účastníci společného územního a stavebního řízení podle § 94k písm. b) stavebního zákona   
Obec Zámrsk, Zámrsk 95, 565 43 Zámrsk 



 
 
 
 

 

 3 
 

Obec Dobříkov, Dobříkov 29, 566 01 Dobříkov 
účastníci společného územního a stavebního řízení podle § 94k písm. c) stavebního zákona   
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice  
Obec Zámrsk, Zámrsk 95, 565 43 Zámrsk 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 
Vodovody a kanalizace Vysoké Mýto, s.r.o., Čelakovského 6, 566 01 Vysoké Mýto 
účastníci společného územního a stavebního řízení podle § 94k písm. d) stavebního zákona 
Obec Zámrsk, Zámrsk 95, 565 43 Zámrsk 
Obec Dobříkov, Dobříkov 29, 566 01 Dobříkov 
ČEZ  Distribuce, a.s.,   Teplická 874/8,  405 02 Děčín 4 
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 
Vodovody a kanalizace Vysoké Mýto, s.r.o., Čelakovského 6, 566 01 Vysoké Mýto 
Andrle Tomáš, Ležáků 665, Litomyšlské Předměstí, 56601 Vysoké Mýto 
Kubová Zuzana, V Peklovcích 486,  56601 Vysoké Mýto 
ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Radlická 333/150, 150 00 Praha 5 
Bonaventura Jan, Nová Ves 32, 565 43 Zámrsk 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 50003 Hradec Králové 
Vašková Ladislava, Zámrsk 176, 565 43 Zámrsk 
Houdek Miroslav, Dobříkov 74, 566 01 Dobříkov 
Ing. Štěpánová Martina, Zámrsk 158, 565 43 Zámrsk  
Dušková Dita, Vřesová 525, Choceňské Předměstí, 56601 Vysoké Mýto 
Ing. Zavadil Radek, Dolní Roveň 302, 533 71 Dolní Roveň  
Musilová Hana, Orlické nábřeží 1379, 565 01 Choceň  
Ing. Pilař Martin, Zámrsk 158, 565 43 Zámrsk  
Hanzl Jan, Dobříkov 38, 566 01 Dobříkov 
Ing. Kraus Zbyněk, Dobříkov 73, 566 01 Dobříkov 
Krausová Lenka, Dobříkov 73, 566 01 Dobříkov 
Sedláčková Iva, Lidická 733/5, Předměstí, 74601 Opava 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 
Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1 
účastníci společného územního a stavebního řízení podle § 94k písm. e) stavebního zákona 
identifikováni v souladu s ustanovením § 94m odst. 2 stavebního zákona označením 
pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí (veřejnou vyhláškou)   
pozemky p. č. 755, 756, 769, 601/7, 579/6, 814/1, 594/13, 594/10, 815/2, 155/1, 155/3, 146/1, 
146/2, 816/3, 816/2, 107/1, 594/6, 860/3, 860/4, 816/1, 817, 214, 216/89, 216/36, 128/1, 886, 2/6, 
2/5, 2/7, 2/3, 2/1, 28/2, 28/3, 28/6, 28/4, 231/39, 30/1, 231/4, 231/7, 34/1, 35/3, 238/4, 238/9, 822, 
244/3, 244/6, 248/20, 248/19, 243/2,  v k.ú. Zámrsk, pozemky st. p. č. 129/2, 274 v k.ú. Zámrsk, 
pozemky st. p. č. 221 s budovou č.p. 70, 220 s budovu č.p. 69, 219 s budovu č.p. 68, 199 
s budovu č.p. 65, 150 s budovu č.p. 40, 159 s budovu č.p. 44, 146 s budovu č.p. 37, 127 s budovu 
č.p. 24, 121 s budovu č.p. 28, 122 s budovu č.p.25, 123 s budovu č.p. 29, 124 s budovu č.p. 33, 
126 s budovu č.p. 23, 125 s budovu č.p. 34, 171 s budovu č.p. 54, 170 s budovu č.p. 53, 110 
s budovu č.p. 18, 109 s budovu č.p. 19, 169 s budovu č.p. 21, 108/1 s budovu č.p. 20, 107/2 
s budovu č.p. 11, 106 s budovu č.p. 22, 105 s budovu č.p. 1, 102 s budovu č.p. 30, 103 s budovu 
č.p. 26, 148 s budovu č.p. 73, 131 s budovu č.p. 73, 22/2 s budovu č.p. 87, 22/1 s budovu č.p. 86, 
191 s budovu č.p. 111, 3/2 s budovu č.p. 83, 3/1 s budovu č.p. 1 v k.ú. Zámrsk; pozemky p.č. 
194/29, 235/7 a 236/1 v k.ú. Dobříkov 
dotčené orgány  
Městský úřad Vysoké Mýto, odbor stavebního úřadu a územního plánování, B. Smetany 92, 566 
01 Vysoké Mýto 
Městský úřad Vysoké Mýto, odbor životního prostředí, B. Smetany 92, 566 01 Vysoké Mýto 
Městský úřad Vysoké Mýto, odbor dopravních a správních agend, B. Smetany 92, 566 01 Vysoké 
Mýto 



 
 
 
 

 

 4 
 

Krajský úřad Pardubického kraje, OŽPZ – oddělení ochrany přírody, Komenského 125, 532 11 
Pardubice 
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Ústí nad Orlicí, Hylváty 5, 562 03 Ústí 
nad Orlicí 
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště Ústí 
nad Orlicí, Smetanova 1390, 562 01  
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Ústí nad Orlicí, Dopravní inspektorát, 
Tvardkova 1191, 562 27 Ústí nad Orlicí 
Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2 
Sekce nakládání s majetkem MO, odbor ochrany územních zájmů, oddělení ochrany územních 
zájmů, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 
 
k vyvěšení na úřední desku 
Městský úřad Vysoké Mýto 
Obecní úřad Zámrsk, Zámrsk 95, 565 43 Zámrsk 
Obecní úřad Dobříkov, Dobříkov 29, 566 01 Dobříkov 
 
 
  


		2022-07-21T11:04:59+0000
	Not specified




